
1. Hermansyah
2. Hamsyah
3. Mat Saleh,SE
4. H. Ferry Irawan
5. Masrianto
: Novita sari, S.Pd.

Sekretaris : Heriyanto (Tedy)
Bendahara : Ashari Ardiyan

NO NAMA MEDIA WARTAWAN NAMA SITUS
1 Trans Sumatera Fery Anggriawan www.transsumatera.co
2 Lampung Post Chandra PW www.lampungpost.com
3 Sinar Lampung Hambali www.sinarlampung.co
4 News Lampung Terkini Tirta Sari www.newslampungterkini.com
5 Graha Suara M. Saleh www.grahasuara.co
6 Momentum Novita Sari www.momentum.co
7 Lampung1 Azhari Ardian/Feri Irawan www.lampung1.com
8 Kejar Fakta Yasir Subagio www.kejarfakta.com
9 Metropolitan Sangun Efendi www.metropolitan.com

10 Rakyat News Haikal www.rakyatnews.co.id
11 Rilis Lampung Yulianto www.rilislampung.id
13 Pena Lampung Alting www.penalampung.com
14 Suaraindo.id Demsy Presanov www.suaraindo.com
15 lampungnist.com Romi Agus www.lampungnist.co
16 Suara Pedia muslimin www.suarapedia.com
17 Lampung Media Hadi Amansyah www.lampungmedia.com
18 Suara Pedia muslimin www.suarapedia.com
19 Trend News Arafik Guntur www.trendnews.com
20 harian satelit wandi chandra www.hariansatelit.com
21 Faktual Media Herman GS www.faktualmedia.com
22 Jaya Post Suhaili www.jayapost.com
23 Matagara Rico Anggara www.matagara.com
24 Monologis Deni Ardiyansah www.monologist.id
25 Radar lampung Herman www.radarlampungonline.com
26 Radar Way Kanan Herman www.radarwaykanan.com
27 Media Lampung Herman www.medialampungonline.com
28 RRI Heriyanto www.rri.co.id

NO NAMA MEDIA WARTAWAN ORGANISASI
1 LAMPUNG POST MAT SALEH, CANDRA PWI
2 RADAR LAMPUNG Hi. HERMANSYAH PWI
3 RAKYAT NEWS HAIKAL PWI
4 ZONA LAMPUNG M. SALEH PWI
5 HARIAN MOMENTUM NOVITA SARI PWI
6 LAMPUNG MEDIA HADI AMANSYAH PWI
7 RILIS LAMPUNG YULIANTO PWI

NO NAMA MEDIA WARTAWAN ORGANISASI
1 Metropolitan Sangon Efendi PWI
2 Jaya post Suhaili PWI
3 Inspirasi Rakyat Arsat Mursalin,Ansori PWI
4 Swara Nasional Hadi,S. Khoiri .B.Effendi,SusantoPWI
5 Handal Lampung Feri Irawan PWI

NO NAMA MEDIA WARTAWAN ORGANISASI
1 Tegar TV Hamsyah PWI
2 Radar TV Dedi Tarnando PWI
3 I News TV Demsy PWI
3 TVRI Hi. Feri Irawan PWI
4 AN TV Agus Rahmat

DAFTAR MEDIA MASSA HARIAN

DAFTAR MEDIA MINGGUAN

DAFTAR MEDIA TV

DAFTAR ANGGOTA PERSATUAN WARTAWAN INDONESIA (PWI)
Tanggal : Way Kanan, 02 Juni 2021
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DAFTAR ANGGOTA MEDIA ONLINE


